“Kolmapdevakross”, V etapp, Péarnu Lennuvilja Motopargis,

Klass “Suured Soolod”:

1. 351
2. 7
3. 128
4. 87
3. 244
6. 380
7. 191
8. 74
9. 120
10. 408
11. 171
12. 395
13. 194
14. 781
15. 5
l16. 62
17. 130
18. 50

ELARY TALU
RAIDO NEI
GREGOR KAARES
KARL SAAT
TANEL RAUK
JURI MAKAROV
RENE JOGIMAA
ARDO KAURIT
MARIO TONISOJA
AIVO HUNNEV
KERT PAABO
KEIO NOGEL
EERO PASS
TARMO HOLSTING
TONIS NOGEL
KEERO USIN
MERILIN LEHE
TOM OUNMAA

Klass “Viikesed Soolod”:

1. 70
2. 36
3. 556
4. 1
3. 222
6. 22

SANDER LUIK
JORGEN M. TALVIKU
JARMO LEHISTE
MARK TORI
STENVER GENTALEN
PEETER LAANE

Klass ,,Viikesed Quadracers*

1. 154
2. 311
3. 15

HENDRIK VOLMER
KEVIN SAAR
JOOSEP EESMAE

25p.
18p.
22p.
20p.

16p.

22p.
25p.
20p.

25p.
22p.

Op.

20p.

25p.
22p.
20p.

47p.
40p.
38p.
36p.
31p.
29p.
26p.
50p.
24p.
24p.
22p.
17p.
17p.
14p.
14p.
12p.
10p.

Op.

50p.
40p.
22p.
20p.
20p.
16p.

47p.
47p.
40p.
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